
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2021 с. Тюхтет                            № 307-п 

 

Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок  

пассажирским автотранспортом на территории муниципального образования 

Тюхтетский муниципальный округ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации », Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень автобусных остановок расположенных на 

муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок 

автомобильным транспортом на территории Тюхтетского муниципального 

округа (Приложение 1). 

2. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских 

перевозок автомобильным транспортом на территории Тюхтетского 

муниципального округа (Приложение 2).  

3. Утвердить схемы движения автобусов по маршрутам Тюхтетского 

муниципального округа (Приложение 3). 

4. Признать утратившими силу:  

4.1. постановления администрации Тюхтетского района: 

- от 28.11.2016 № 398-п «Об утверждении муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок  пассажирским автотранспортом на территории 

муниципального образования Тюхтетский район»; 

- от 15.12.2016 № 417-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 28.11.2016 № 398-п «Об утверждении 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  пассажирским 

автотранспортом на территории муниципального образования Тюхтетский 

район»»; 

- от 07.02.2019 № 44-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 28.11.2016 № 398-п «Об утверждении 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  пассажирским 

автотранспортом на территории муниципального образования Тюхтетский 

район»»; 



 2 

4.2. постановление администрации Тюхтетского муниципального округа от 

30.12.2020 № 34-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 28.11.2016 № 398-п «Об утверждении муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажирским автотранспортом на 

территории муниципального образования Тюхтетский район»». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (Напрюшкин 

В.А.). 

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 

01 января 2022 года. 

 

 

 

Глава  Тюхтетского  

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба 

 



Приложение № 1 к постановлению  

администрации Тюхтетского муниципального округа 

от 29.12.2021 г. № 307-п 

Перечень  

автобусных остановок расположенных на муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом на территории Тюхтетского муниципального округа 

№ п/п 
Наименование автобусной 

остановки 
Адрес автобусной остановки 

Географические 

координаты 

1 Село Зареченка:   

1.1 "Зареченка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Зареченка, ул. 

Революции, сооружение 3А 

Широта: 56,5829°  

Долгота: 89,2992° 

1.2 "Зареченский СДК" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Зареченка, ул. 

Революции, сооружение 33Б  

Широта: 56,5827°  

Долгота: 89,2870° 

2 Деревня Хохловка:     

2.1 "Хохловка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, д. Хохловка, сооружение 

13А  

Широта: 56,5932°  

Долгота: 89,3150° 

3 Деревня Безручейка     

3.1 "Безручейка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Безручейка, 

сооружение 32А  

Широта: 56,6096°  

Долгота: 89,4140° 

4 Деревня Чистый Ручей     

4.1 "Чистый Ручей" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Чистый Ручей, 

ул. Куйбышева, сооружение 1А  

Широта: 56,6336°  

Долгота: 89,4965° 

5 Деревня Белогорка     

5.1 "Белогорка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Белогорка, 100 

метров на восток от дома № 11  

Широта: 56,7156°  

Долгота: 89,2343° 

6 Село Красинка     

6.1 "Красинка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Красинка, ул. 

Центральная, сооружение 11А  

Широта: 56,8550°  

Долгота: 89,3858° 

7 Село Лазарево   

7.1 "Лазарево" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Лазарево, ул. им. 

А.Шахова, сооружение 5А  

Широта: 56,4447°  

Долгота: 89,4497° 

8 Село Леонтьевка:   

8.1 "Леонтьевка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Леонтьевка, ул. 

Первомайская, сооружение 6А  

Широта: 56,6023°  

Долгота: 89,1701° 



 4 

8.2 "Леонтьевский СДК" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Леонтьевка, ул. 

Центральная сооружение 4Б 
Широта: 56,6067°  

Долгота: 89,1591° 

9 Деревня Соловьевка     

9.1 "Соловьевка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Соловьевка, ул. 

Боброва, сооружение 18А 

Широта: 56,5765°  

Долгота: 89,2259° 

10 Деревня Двинка     

10.1 "Двинский сельсовет" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Двинка, ул. 

Советская, сооружение 10А  

Широта: 56,4877°  

Долгота: 88,9755° 

10.2 "Двинка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Двинка, ул. 

Советская, сооружение 25А 

Широта: 56,4859°  

Долгота: 88,9712° 

11 Село Новомитрополька   

11.1 "Новомитрополька" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Новомитрополька, 

ул. Советская, сооружение 12А 

Широта: 56,5355°  

Долгота: 89,6321° 

11.2 "Новомитропольский сельсовет" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Новомитрополька, 

ул. Советская, сооружение 61А 

Широта: 56,5363°  

Долгота: 89,6468° 

12 Деревня Ларневка:     

12.1 "Ларневка 1" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Ларневка, 50 

метров на север от  дома № 8 по улице Верхняя  

Широта: 56,5237°  

Долгота: 89,4848° 

12.2 "Ларневка 2" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Ларневка, ул. 

Верхняя, сооружение 30А  

Широта: 56,5223° 

Долгота: 89,4857° 

13 Село Васильевка:     

13.1 "Васильевка 1" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Васильевка, ул. 

Еланьская, сооружение 28В   

Широта: 56,5255°  

Долгота: 89,5521° 

13.2 "Васильевка 2" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Васильевка, ул. 

Еланьская, сооружение 66А   

Широта: 56,5272°  

Долгота: 89,5639° 

14 Деревня Никольск     

14.1 "Никольск" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Никольск, ул. 

Лесная, сооружение 2А  

Широта: 56,5498°  

Долгота: 89,7814° 

15 Поселок Чиндат     

15.1 "Чиндат" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, поселок Чиндат, ул. 

Советская, сооружение 2А  

Широта: 56,5575°  

Долгота: 89,7811° 

16 Село Поваренкино   

16.1 "Поваренкино" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Поваренкино, ул. 

Сибирская, сооружение 46Б 

Широта: 57,0697°  

Долгота: 88,9528° 



 5 

17 Поселок Верх-Четск     

17.1 "Верх-Четск" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, поселок Верх-Четск, ул. 

Советская, сооружение 9А 
Широта: 56,9248°  

Долгота: 89,0679° 

18 Поселок Сплавной     

18.1 "Сплавной" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, поселок Сплавной, ул. 

Трактовая, сооружение 15Б  

Широта: 57,0060°  

Долгота: 89,0822° 

19 Деревня  Усть-Чульск:   

19.1 «Усть-Чульск 1» Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Усть-Чульск,  40 

метров на северо-запад от дома № 7 по улице Трактовая 

Широта: 57,2727°  

Долгота: 89,2267° 

19.2 «Усть-Чульск 2» Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Усть-Чульск, 20 

метров на северо-восток от дома № 24 по улице Трактовая 

Широта: 57,2802°  

Долгота: 89,2342° 

20 Село Чиндат:     

20.1 «Чиндат 1»; Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Чиндат, 20 метров 

на восток от дома № 4 по улице Центральная 

Широта: 57,3729°  

Долгота: 89,2996° 

20.2 "Чиндатский СДК" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Чиндат, ул. 

Центральная, сооружение 44 А  

Широта: 57,3826°  

Долгота: 89,3001° 

20.3 «Чиндат 2». Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Чиндат, 20 метров 

на восток от дома № 66 по улице Центральная  

Широта: 57,3933°  

Долгота: 89,3020° 

21 Деревня Пасечное:     

21.1 "Пасечное" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Пасечное, 40 

метров на юго-запад от дома № 15 по улице Набережная  

Широта: 57,4382°  

Долгота: 89,3088° 

21.2 "Пасечное ФАП" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Пасечное, 30 

метров на северо-запад от дома № 5 по улице Чулымская  

Широта: 57,4377°  

Долгота: 89,3126° 

22 Cело Тюхтет     

22.1 "Автовокзал" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Тюхтет, ул. 

Революции, 1 

Широта: 56,5383°  

Долгота: 89,3119° 

22.2 "ул. Таежная" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Тюхтет, 75 метров 

на северо-запад от дома № 21 по улице Таежная  

Широта: 56,5489°  

Долгота: 89,2916° 

22.3 "Магазин Магнат" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Тюхтет, ул. 

Революции, сооружение 46А  
Широта: 56,5477°  

Долгота: 89,3082° 

22.4 "Магазин Поляна" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Тюхтет, ул Кирова, 

сооружение 145Г 
Широта: 56,5373°  

Долгота: 89,3419° 

22.5 "ул. Крестьянская" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Тюхтет, ул. 

Крестьянская, сооружение 81А  

Широта: 56,5222°  

Долгота: 89,3110° 



 6 

23 Деревня Покровка      
23.1 "Покровка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Покровка, ул. 

Заречная, сооружение 19Б  

Широта: 56,5376°  

Долгота: 89,2419° 

24 Деревня Пузаново     

24.1 "Пузаново" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Пузаново, ул. 

Центральная, сооружение 1А  

Широта: 56,4316°  

Долгота: 89,3183° 

25 Село Оскаровка     

25.1 "Оскаровка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, село Оскаровка, ул. 

Колхозная, сооружение 22В  

Широта: 56,4326°  

Долгота: 89,1748° 

26 Деревня Романовка     

26.1 "Романовка" Россия, Красноярский край, Тюхтетский округ, деревня Романовка, ул. 

Рабочая, сооружение 19А  

Широта: 56,4373°  

Долгота: 89,1584° 
 



 7 

 
Приложение № 2 к постановлению  

администрации Тюхтетского муниципального округа 

от 29.12.2021 г. № 307-п 

 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Тюхтетского 

муниципального округа 

 

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
ст

а
н

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
то

в
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

у
л

и
ц

, 
ав

то
м

о
б

и
л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г,
 п

о
 к

о
то

р
ы

м
 п

р
ед

п
о

л
аг

ае
тс

я
 

д
в
и

ж
е
н

и
е 

тр
а
н

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 м

еж
д

у
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
м

и
 п

у
н

к
та

м
и

 п
о

 

м
ар

ш
р

у
ту

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 

к
м

 

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р

о
в
 (

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
ен

н
ы

х
 

о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 и

л
и

, 
ес

л
и

 э
то

 н
е 

за
п

р
ещ

ен
о

 н
ас

то
я
щ

и
м

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

, 
в
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

ен
н

о
м

 п
р

ав
и

л
ам

и
 д

о
р

о
ж

н
о

го
 

д
в
и

ж
е
н

и
я
 м

ес
те

 п
о

 м
ар

ш
р

у
ту

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
) 

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

В
и

д
ы

 т
р

ан
с
п

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 и

 к
л
ас

сы
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
, 

к
о

то
р

ы
е 

и
сп

о
л
ь
зу

ю
тс

я
 д

л
я
 п

ер
ев

о
зо

к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
, 

м
ак

си
м

ал
ь
н

о
е 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 к

аж
д

о
го

 к
л
ас

са
 

Э
к
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е 
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
и

 т
р

ан
с
п

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
, 

к
о

то
р

ы
е 

и
сп

о
л
ь
зу

ю
тс

я
 д

л
я
 п

ер
ев

о
зо

к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
; 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
, 

Ф
.И

.О
. 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а
те

л
я

 

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

е
л
ь
щ

и
к
а 

 

Ф
.И

.О
. 

Р
у

к
о

в
о

д
и

те
л
я
 

Т
ел

еф
о

н
  

А
д

р
ес

 о
р

га
н

и
за

ц
и

и
  

 и
л

и
 и

н
д

и
в
и

д
у

а
л
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

E
-m

ai
l 

 

Ч
и

сл
о

 р
ей

со
в
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 

П
л
ан

и
р

у
ем

о
е 

р
ас

п
и

са
н

и
е 

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 и

зм
ен

е
н

и
и

 в
и

д
а 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

С
в
ед

е
н

и
я
  

о
 п

р
и

о
ст

а
н

о
в
л
е
н

и
и

 д
ей

с
тв

и
я
 с

в
и

д
ет

ел
ь
с
тв

а 
о

б
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 

п
ер

ев
о

зо
к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 р

ег
у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
, 

ср
о

к
е 

т
ак

о
го

 

п
р

и
о

ст
а
н

о
в
л
е
н

и
я
. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 



 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1
 

2
0

1
 

«
Т

ю
х

те
т 

- 
П

о
к
р

о
в
к
а»

  

П
р

я
м

о
е:

  
«

А
в
то

в
о

к
за

л
»

 –
«

у
л
.Т

ае
ж

н
а
я
»

 –
 

«
П

о
к
р

о
в
к
а»

  

О
б

р
а

т
н

о
е:

 «
П

о
к
р

о
в
к
а»

- 
«

у
л
.Т

ае
ж

н
ая

»
 -

 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 

П
р

я
м

о
е:

  
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.Т

ае
ж

н
ая

 -
 а

/д
 "

О
б

ъ
ез

д
 Т

ю
х

те
т-

Б
о

го
то

л
"-

 а
/д

  
"Т

ю
х

те
т 

- 
П

о
к
р

о
в
к
а"

 -
 д

.П
о

к
р

о
в
к
а 

у
л
.З

ар
еч

н
ая

  
 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 д
.П

о
к
р

о
в
к
а 

у
л
.З

ар
еч

н
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

П
о

к
р

о
в
к
а"

 -
 а

/д
 "

О
б

ъ
ез

д
 Т

ю
х

те
т-

Б
о

го
то

л
" 

- 

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Т

ае
ж

н
а
я
 -

 у
л
.Р

е
в
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

.1
  

  

8
,0

 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

1
,2

,3
,4

,5
 и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 0

7
:2

0
 и

 1
4

:3
0

; 
и

з 
д

.П
о

к
р

о
в
к
а 

в
 0

7
:3

5
 и

 1
4

:4
5

 

    

2
 

2
0

3
 

«
Т

ю
х

те
т 

- 
К

р
ас

и
н

к
а»

  

П
р

я
м

о
е:

 «
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
–

 «
М

аг
аз

и
н

 М
аг

н
а
т»

 -
 

«
З

ар
еч

ен
к
а»

 -
 «

Б
ел

о
го

р
к
а»

 -
«

К
р

ас
и

н
к
а»

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 «
К

р
ас

и
н

к
а»

 -
«

Б
ел

о
го

р
к
а»

 -
 «

З
ар

еч
ен

к
а»

 -
 

«
М

аг
аз

и
н

 М
аг

н
ат

»
 -

 «
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 

П
р

я
м

о
е:

  
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
д

.Б
ел

о
го

р
к
а 

- 

а/
д

  
"Б

ел
о

го
р

к
а 

- 
К

р
ас

и
н

к
а"

 -
 д

.К
р

ас
и

н
к
а 

у
л
.Ц

ен
тр

а
л
ь
н

ая
. 

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 д
.К

р
ас

и
н

к
а 

у
л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

ая
 -

 а
/д

  

"Б
ел

о
го

р
к
а 

- 
К

р
ас

и
н

к
а"

 -
 д

.Б
ел

о
го

р
к
а 

- 
а/

д
 "

Т
ю

х
те

т 
-

Ч
и

н
д

ат
" 

- 
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

е
в
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 

4
4

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
  

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

1
,5

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
  

0
5

:3
0
 и

 1
5
:3

0
; 

и
з 

д
.К

р
ас

и
н

к
а 

в
 0

6
:4

0
 

и
 1

6
:4

0
 

    

mailto:atp_bogotol@mail.ru
mailto:atp_bogotol@mail.ru


 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

3
 

2
0

4
 

«
Т

ю
х

те
т 

- 
Ч

и
н

д
ат

»
  

П
р

я
м

о
е 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 –
 «

Л
ар

н
ев

к
а 

1
»

  
–

 «
Л

ар
н

ев
к
а 

2
»

  
–

 «
В

ас
и

л
ь
ев

к
а1

»
–

 «
В

ас
и

л
ь
е
в
к
а2

»
  

–
 

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а»

  
–

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
ск

и
й

 с
е
л
ь
со

в
ет

»
–

 «
Н

и
к
о

л
ь
ск

»
 –

 «
Ч

и
н

д
ат

»
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

О
б

р
а

т
н

о
е 

«
Ч

и
н

д
ат

»
  

–
 «

Н
и

к
о

л
ь
ск

»
  

- 
–

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
ск

и
й

 с
ел

ь
со

в
е
т»

  
- 

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а»

  
- 

«
В

ас
и

л
ь
е
в
к
а2

»
 -

«
В

ас
и

л
ь
ев

к
а1

»
 -

 «
Л

ар
н

ев
к
а 

2
»

  
- 

«
Л

ар
н

ев
к
а 

1
»

 –
 «

М
аг

аз
и

н
 П

о
л
я
н

а»
 –

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  

П
р

я
м

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
а/

д
 "

Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 –
д

.Л
ар

н
ев

к
а 

у
л
.В

ер
х

н
я
я
 -

 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т-

 Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

-В
ас

и
л
ь
ев

к
а 

у
л
.Е

л
а
н

ь
ск

ая
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т-

Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 

с.
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

у
л
.С

о
в
е
тс

к
ая

 -
 а

/д
 "

Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

-Н
и

к
о

л
ь
с
к
" 

- 
д

.Н
и

к
о

л
ь
ск

 у
л
.Л

ес
н

ая
 -

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

п
.Ч

и
н

д
ат

" 
- 

п
.Ч

и
н

д
ат

 у
л
.С

о
в
ет

ск
ая

  

О
б

р
а

т
н

о
е:

 п
.Ч

и
н

д
ат

: 
у

л
.С

о
в
ет

ск
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 п

.Ч
и

н
д

ат
" 

- 
д

.Н
и

к
о

л
ь
ск

 у
л
.Л

ес
н

а
я
 -

 а
/д

 

"Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

-Н
и

к
о

л
ь
ск

" 
- 

 с
.Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

у
л

.С
о

в
ет

ск
а
я
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т-

Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 

с.
В

ас
и

л
ь
ев

к
а 

у
л
.Е

л
ан

ь
с
к
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 д

.Л
ар

н
ев

к
а 

у
л
.В

ер
х

н
я
я
 -

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.К

и
р

о
в
а 

 -
 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 

3
5

,5
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 2
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
е
в
и

ч
  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

1
,5

,7
 и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 0

6
:0

0
 и

 1
8

:2
0

; 
  

и
з 

п
.Ч

и
н

д
ат

 в
 

0
6

:4
5

 и
 1

9
:0

5
  

 

    

6 

3
 и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 0

6
:0

0
,1

2
:2

0
,1

8
:2

0
; 

и
з 

п
.Ч

и
н

д
ат

 в
 

0
6

:4
5

,1
3

:0
5
,1

9
:0

5
 

  

  



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

4
 

2
0

4
А

 

«
Т

ю
х

те
т 

- 
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а
»

 

П
р

я
м

о
е
  

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 –
 «

Л
ар

н
ев

к
а 

1
»

  
–

 «
Л

ар
н

ев
к
а 

2
»

  
–

 «
В

ас
и

л
ь
ев

к
а1

»
–

 «
В

ас
и

л
ь
ев

к
а2

»
  

–
 

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а»

  
–

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
ск

и
й

 

се
л
ь
со

в
ет

»
  

  
  

О
б

р
а

т
н

о
е
  
«

Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
ск

и
й

 с
ел

ь
со

в
е
т»

  
- 

«
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а»

  
- 

«
В

ас
и

л
ь
е
в
к
а2

»
 -

«
В

ас
и

л
ь
е
в
к
а1

»
 

- 
«

Л
ар

н
ев

к
а 

2
»

  
- 

«
Л

ар
н

ев
к
а 

1
»

 –
 «

М
аг

аз
и

н
 П

о
л
я
н

а»
 –

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 
П

р
я

м
о

е:
  

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
а/

д
 

"Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 –
д

.Л
ар

н
ев

к
а 

у
л
.В

ер
х

н
я
я
 -

 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т-

 Н
о

в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

-В
ас

и
л
ь
ев

к
а 

у
л
.Е

л
ан

ь
с
к
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 

с.
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

у
л
.С

о
в
е
тс

к
ая

  
 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 с
.Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
 а

/д
 

"Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 с

.В
ас

и
л
ь
ев

к
а 

у
л
.Е

л
ан

ь
с
к
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т-
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а"

 -
 

д
.Л

ар
н

ев
к
а 

у
л
.В

ер
х

н
я
я
 -

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.К

и
р

о
в
а 

 -
 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 

2
3

,9
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 2
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

2
 

1
,5

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 1

2
:2

0
; 

и
з 

с.
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

в
 

1
3

:0
0
 

  

  

6
 

2
,4

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 0

6
:0

0
, 

1
2

:2
0

 и
 1

8
:2

0
; 

и
з 

с.
Н

о
в
о

м
и

тр
о

п
о

л
ь
к
а 

в
 

0
6

:4
0

, 
1

3
:0

0
  

и
 1

9
:0

0
 

  

  

5
 

2
0

5
 

«
Т

ю
х

те
т 

–
 Ч

и
ст

ы
й

 Р
у

ч
ей

»
  

П
р

я
м

о
е
 «

А
в
то

в
о

к
за

л
»

 –
 «

М
аг

аз
и

н
 М

аг
н

ат
»

 -
 

«
З

ар
еч

ен
к
а»

  
  

Х
о

х
л
о

в
к
а»

  
–

 «
Б

ез
р

у
ч

ей
к
а»

  
 

«
Ч

и
ст

ы
й

 Р
у

ч
ей

»
  

О
б

р
а

т
н

о
е
 «

Ч
и

ст
ы

й
 Р

у
ч

ей
»

 -
«

Б
ез

р
у

ч
ей

к
а»

 -
 

«
Х

о
х

л
о

в
к
а»

 -
 «

З
ар

еч
ен

к
а»

 -
 «

М
аг

аз
и

н
 М

аг
н

ат
»

 -
 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 

П
р

я
м

о
е:

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
а/

д
 

"З
ар

еч
ен

к
а 

- 
Ч

и
ст

ы
й

 Р
у

ч
ей

" 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

О
б

р
а

т
н

о
е:

 а
/д

 "
З

ар
еч

ен
к
а 

- 
Ч

и
ст

ы
й

 Р
у

ч
ей

" 
- 

а/
д

 

"Т
ю

х
те

т 
-Ч

и
н

д
ат

"-
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 

2
2

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

2
,4

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

 в
 0

8
:0

0
 и

 1
5
:3

0
, 

и
з 

д
.Ч

и
ст

ы
й

 Р
у

ч
ей

 

в
  

0
8

:4
0

 и
 1

6
:1

0
 

    



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

6
 

2
0

5
 А

  

«
Т

ю
х

те
т 

–
 З

ар
еч

ен
к
а»

  

П
р

я
м

о
е 

"А
в
то

в
о

к
за

л
"-

"З
ар

еч
ен

к
а"

 -

"З
ар

еч
ен

ск
и

й
 С

Д
К

" 
  

  
  

О
б

р
а

т
н

о
е 

"
З

ар
еч

ен
ск

и
й

 С
Д

К
"-

 "
З

ар
еч

ен
к
а"

  
- 

"М
аг

аз
и

н
 М

а
гн

а
т"

 -
 "

Т
ю

х
те

т"
  

П
р

я
м

о
е
: 

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 

у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 а
/д

 

"Т
ю

х
те

т 
-Ч

и
н

д
ат

"-
  

с.
З

ар
еч

ен
к
а 

у
л
. 

Р
ев

о
л
ю

ц
и

и
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 О

б
р

а
т
н

о
е:

 

с.
З

ар
еч

ен
к
а 

у
л
. 

Р
ев

о
л
ю

ц
и

и
 -

 а
/д

 

"Т
ю

х
те

т 
-Ч

и
н

д
ат

" 
- 

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
  

- 
у

л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 6

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 

о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 

р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 

В
л
а
д

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

ск
а
я
, 

6
2

 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

6
 

1
,2

,3
,4

,5
 и

з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 0

7
:3

0
, 

1
4

:0
0

,1
7

:5
0

; 
и

з 

д
.З

ар
еч

ен
к
а 

в
 0

7
:4

5
, 

1
4

:1
5

 и
 1

8
:0

5
 

  

  

4
 

6
,7

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 0

7
:3

0
, 
1

7
:5

0
; 

и
з 

д
.З

ар
еч

ен
к
а 

в
 0

7
:4

5
  

и
 1

8
:0

5
 

  

  

7
 

2
0

6
 

«
 П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

-Т
ю

х
те

т»
 

П
р

я
м

о
е:

 «
П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

»
  

–
 «

С
п

л
а
в
н

о
й

»
  

–
 «

В
ер

х
-Ч

ет
ск

»
 )

 –
 

«
Б

ел
о

го
р

к
а»

  
–

 «
З

ар
еч

ен
к
а»

 )
 –

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

  
–

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
- 

«
З

ар
еч

ен
к
а»

 -
 «

Б
ел

о
го

р
к
а»

  
 –

 «
В

ер
х
-

Ч
ет

ск
»

  
- 

«
С

п
л
а
в
н

о
й

»
  

- 
«

П
о
в
ар

ен
к
и

н
о

»
 

П
р

я
м

о
е:

 :
 с

.П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

 у
л

.С
и

б
и

р
ск

ая
 -

  
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

" 
- 

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Ч

и
н

д
ат

"-
 п

.С
п

л
а
в
н

о
й

, 
 у

л
.Т

р
ак

то
в
ая

- 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Ч

и
н

д
ат

"-
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

с
к
у

" 
- 

п
.В

ер
х

-Ч
ет

ск
: 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

ск
у

" 
- 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

 -
 у

л
.К

и
р

о
в
а 

- 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

с
к
у

" 
- 

п
.В

ер
х

-Ч
ет

ск
: 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
  

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 В
ер

х
-Ч

ет
ск

у
" 

- 
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
" 

-п
.С

п
л
ав

н
о

й
, 

 у
л
.Т

р
ак

то
в
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
"-

 а
/д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

" 
- 

с.
П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

 у
л
.С

и
б

и
р

ск
а
я
  

8
3

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
е
в
и

ч
  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

2
 

1
,2

,3
,4

,5
  

и
з 

с.
П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

 в
 0

6
:0

0
, 
и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 1

5
:3

0
 

  

  



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

8
 

2
0

7
 

«
Т

ю
х

те
т 

–
 Д

в
и

н
к
а»

  

П
р

я
м

о
е
 «

А
в
то

в
о

к
за

л
»

  
–

 «
М

аг
аз

и
н

 

М
аг

н
ат

»
 –

 «
С

о
л
о

в
ь
ев

к
а»

  
–

 «
Д

в
и

н
с
к
и

й
 

се
л
ь
со

в
ет

»
  

–
 «

Д
в
и

н
к
а»

  
  

  
 

О
б

р
а

т
н

о
е
 «

Д
в
и

н
к
а»

  
- 

«
Д

в
и

н
ск

и
й

 

се
л
ь
со

в
ет

»
–

 «
Л

ео
н

ть
ев

к
а»

  
–

 

«
Л

ео
н

ть
ев

с
к
и

й
 С

Д
К

»
  

- 
«

Л
ео

н
ть

ев
к
а»

  
- 

«
С

о
л
о

в
ь
ев

к
а»

  
-«

М
аг

аз
и

н
 М

аг
н

ат
»

  
-

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
П

р
я

м
о

е:
 с

.Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 

у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
- 

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 

Д
в
и

н
к
а"

 -
 д

.С
о

л
о

в
ь
е
в
к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
 а

/д
 

"Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

  
- 

д
.Д

в
и

н
к
а 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

  
  

 О
б

р
а

т
н

о
е:

 д
.Д

в
и

н
к
а 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

 -
 а

/д
 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 Л

ео
н

ть
ев

к
е"

 -
 с

.Л
ео

н
ть

е
в
к
а 

у
л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 у

л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

а
я
 -

 

у
л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

Л
ео

н
ть

е
в
к
е"

 -
 д

.С
о

л
о

в
ь
ев

к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Д

в
и

н
к
а"

 -
 с

.Т
ю

х
те

т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

. 
 

3
4

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 3
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
е
в
и

ч
  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

8
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

2
 

1
,2

,3
,5

,6
,7

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 0

6
:0

0
; 

и
з 

д
.Д

в
и

н
к
а 

в
 0

6
:4

0
 

    

П
р

я
м

о
е
 «

А
в
то

в
о

к
за

л
»

 –
 «

М
аг

аз
и

н
 М

аг
н

ат
»

 –
 «

С
о

л
о

в
ь
ев

к
а»

 –
 

«
Л

ео
н

ть
ев

к
а»

  
–

 «
Л

ео
н

ть
ев

с
к
и

й
 С

Д
К

»
 -

 «
Л

ео
н

ть
ев

к
а»

-

«
Д

в
и

н
с
к
и

й
 с

ел
ь
со

в
е
т»

  
–

 «
Д

в
и

н
к
а»

  

О
б

р
а

т
н

о
е
 «

Д
в
и

н
к
а»

 -
 «

Д
в
и

н
ск

и
й

 с
е
л
ь
со

в
ет

»
 –

 «
С

о
л
о

в
ь
ев

к
а»

  
-

«
М

аг
аз

и
н

 М
аг

н
ат

»
  

-«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 .
  

П
р

я
м

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,д

1
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
- 

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Д

в
и

н
к
а"

 -
 д

.С
о

л
о

в
ь
ев

к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 Л
ео

н
ть

ев
к
е"

 -
 с

.Л
ео

н
ть

ев
к
а 

у
л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 у

л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

а
я
 -

 у
л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 а

/д
 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 Л

ео
н

ть
ев

к
е"

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

  
- 

д
.Д

в
и

н
к
а 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 д
.Д

в
и

н
к
а 

у
л
.С

о
в
ет

ск
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

 -
 

д
.С

о
л
о

в
ь
ев

к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

 -
 с

.Т
ю

х
те

т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

  

2
 

1
,5

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 

1
2

:2
0

;и
з 

д
.Д

в
и

н
к
а 

в
 

1
3

:1
0

 

    

2
 

1
,2

,3
,5

,6
,7

 и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 1

8
:2

0
;и

з 

д
.Д

в
и

н
к
а 

в
 1

9
:1

0
 

    

mailto:atp_bogotol@mail.ru


 13 
9

 

2
0

7
 А

  

«
Т

ю
х

те
т 

–
 Л

ео
н

ть
ев

к
а»

  

П
р

я
м

о
е 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
–

 «
М

аг
аз

и
н

 М
аг

н
а
т»

  
–

 

«
С

о
л
о

в
ь
ев

к
а»

 –
 «

Л
ео

н
ть

е
в
к
а»

 –
 «

Л
ео

н
ть

ев
ск

и
й

 

С
Д

К
»

  
  

  
  

 

О
б

р
а

т
н

о
е 

«
Л

ео
н

ть
ев

ск
и

й
 С

Д
К

»
 -

 «
Л

ео
н

ть
ев

к
а»

  
- 

«
С

о
л
о

в
ь
ев

к
а»

  
-«

М
аг

аз
и

н
 М

аг
н

ат
»

  
-

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  

П
р

я
м

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 -
 у

л
.К

и
р

о
в
а 

- 
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Д

в
и

н
к
а"

 -
 

д
.С

о
л
о

в
ь
ев

к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

Л
ео

н
ть

е
в
к
е"

 -
 с

.Л
ео

н
ть

ев
к
а 

у
л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 

у
л
.Ц

ен
тр

а
л
ь
н

ая
  

О
б

р
а

т
н

о
е:

 с
.Л

ео
н

ть
ев

к
а 

у
л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

ая
 -

 

л
.П

ер
в
о

м
ай

ск
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

е
зд

 к
 Л

ео
н

ть
ев

к
е"

 -
 

д
.С

о
л
о

в
ь
ев

к
а 

у
л
.Б

о
б

р
о

в
а 

- 
а/

д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Д
в
и

н
к
а"

 

- 
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

  

1
3

,5
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 2
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

2
 

4
 и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 0

6
:4

0
, 

и
з 

с.
Л

ео
н

ть
ев

к
а 

в
 0

7
:0

0
 

    

1
0
 

2
0

8
 

«
Т

ю
х

те
т 

–
 Р

о
м

ан
о

в
к
а»

  
 

П
р

я
м

о
е
«

А
в
то

в
о

к
за

л
»

  
–

 «
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
  

–
 

«
О

ск
ар

о
в
к
а»

  
–

 «
Р

о
м

ан
о

в
к
а»

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

О
б

р
а

т
н

о
е 

«
Р

о
м

ан
о

в
к
а»

  
- 

«
О

ск
ар

о
в
к
а»

  
- 

«
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
 -

 «
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

П
р

я
м

о
е:

с.
Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 -
 у

л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
 

у
л
.П

р
о

л
ет

ар
ск

ая
 -

 у
л
.К

р
ес

ть
я
н

ск
а
я
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

Т
ю

х
те

ту
" 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 О

ск
ар

о
в
к
е"

- 
с.

О
ск

ар
о

в
к
а 

у
л
.К

о
л
х

о
зн

ая
 -

 а
/д

 "
О

с
к
ар

о
в
к
а 

-Р
о

м
ан

о
в
к
а"

 -
 

д
.Р

о
м

ан
о

в
к
а 

у
л
.Р

а
б

о
ч

ая
. 

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 д
.Р

о
м

ан
о

в
к
а 

у
л
.Р

аб
о

ч
ая

 -
  

а/
д

  
"О

ск
ар

о
в
к
а 

-

Р
о

м
ан

о
в
к
а"

 -
 с

.О
ск

ар
о

в
к
а 

у
л

.К
о

л
х

о
зн

ая
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

О
ск

ар
о

в
к
е"

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 Т

ю
х

те
ту

" 
 -

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.К

р
ес

ть
я
н

ск
ая

 -
 у

л
.П

р
о

л
е
та

р
ск

ая
 -

 у
л
.С

о
в
ет

ск
а
я
 -

 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 

1
8

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
3

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

 

Е
в
р

о
 –

 2
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 

В
ас

и
л
ь
ев

и
ч

  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

1
,3

,5
 и

з 
с.

Т
ю

х
те

т 
в
 0

8
:0

0
,1

5
:3

0
, 

и
з 

д
.Р

о
м

ан
о

в
к
а 

в
 

0
8

:3
0

,1
6

:0
0

 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1
1
 

2
0

9
 

«
Т

ю
х

те
т 

–
 П

у
за

н
о

в
о

 -
 Л

аз
ар

ев
о

»
 

П
р

я
м

о
е 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
–

 «
у
л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
 –

 

«
Л

аз
ар

ев
о

»
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

О
б

р
а

т
н

о
е 

 «
Л

аз
ар

ев
о

»
, 

 –
 «

П
у

за
н

о
в
о

»
 -

 

«
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
 -

 «
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  

П
р

я
м

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 -
 у

л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 

- 
у

л
.П

р
о

л
ет

ар
ск

ая
 -

 у
л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

Т
ю

х
те

ту
" 

- 
а/

д
 "

Б
о

го
то

л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

  
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

Л
аз

ар
ев

о
" 

- 
с.

Л
аз

ар
ев

о
 у

л
.и

м
.А

.Ш
ах

о
в
а 

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

: 
с.

Л
аз

ар
ев

о
 у

л
.и

м
.А

.Ш
ах

о
в
а 

- 
а/

д
 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 Л

аз
ар

ев
о

" 
- 

а/
д

 "
Б

о
го

то
л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

 а
/д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 П

у
за

н
о

в
о

" 
- 

д
.П

у
за

н
о

в
о

: 
у

л
. 

Ц
ен

тр
а
л
ь
н

ая
 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 П

у
за

н
о

в
о

" 
- 

а/
д

 "
Б

о
го

то
л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 Т
ю

х
те

ту
" 

 -
 с

.Т
ю

х
те

т 
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

 

- 
у

л
.П

р
о

л
ет

ар
ск

ая
 -

 у
л
.С

о
в
е
тс

к
ая

 -
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 

2
5

,0
 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 4
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
е
в
и

ч
  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

4
 

еж
. 

и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 0

8
:0

0
, 

и
з 

с.
Л

аз
ар

ев
о

 в
 0

8
:3

0
 

    

П
р

я
м

о
е 

 «
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 –
 «

у
л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
  

- 

«
П

у
за

н
о

в
о

»
  

- 
«

Л
аз

ар
ев

о
»

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

О
б

р
а

т
н

о
е
 «

Л
аз

ар
ев

о
»

  
- 

«
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

»
 -

 

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

 

П
р

я
м

о
е:

 Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 -
 у

л
.С

о
в
ет

ск
а
я
 -

 

у
л
.П

р
о

л
ет

ар
ск

ая
 -

 у
л
.К

р
ес

ть
я
н

ск
а
я
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

Т
ю

х
те

ту
" 

- 
а/

д
 "

Б
о

го
то

л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

П
у

за
н

о
в
о

" 
- 

д
.П

у
за

н
о

в
о

: 
у

л
. 

Ц
ен

тр
ал

ь
н

ая
 -

 а
/д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 П

у
за

н
о

в
о

" 
- 

а/
д

 "
Б

о
го

то
л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

 а
/д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 Л

аз
ар

ев
о

" 
- 

с.
Л

а
за

р
ев

о
 у

л
.и

м
.А

.Ш
ах

о
в
а.

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

с.
Л

аз
ар

ев
о

 у
л
.и

м
.А

.Ш
ах

о
в
а 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 

Л
аз

ар
ев

о
" 

- 
а/

д
 "

Б
о

го
то

л
 -

Т
ю

х
те

т"
 -

 а
/д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

Т
ю

х
те

ту
" 

 -
 с

.Т
ю

х
те

т 
у

л
.К

р
ес

ть
я
н

с
к
ая

 -
 

у
л
.П

р
о

л
ет

ар
ск

ая
 -

 у
л
.С

о
в
е
тс

к
ая

 -
 у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
, 

д
.1

 

еж
. 

и
з 

с.
Т

ю
х

те
т 

в
 1

5
:3

0
 и

з 
с.

Л
аз

ар
ев

о
 в

 1
6

:1
5

 

    



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1
2
 

2
1

0
 

«
П

ас
еч

н
о

е 
- 

Т
ю

х
те

т»
 

П
р

я
м

о
е:

 «
П

ас
еч

н
о

е 
Ф

А
П

»
 –

 «
П

ас
еч

н
о

е»
  

-Ч
и

н
д

ат
 2

  
 -

Ч
и

н
д

ат
ск

и
й

 С
Д

К
  

-Ч
и

н
д

ат
 1

  
- 

У
ст

ь
-Ч

у
л
ь
ск

 2
 -

 У
ст

ь
-Ч

у
л
ь
с
к
 1

 -
 «

П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

»
  

–
 «

С
п

л
ав

н
о

й
»

  
–

«
В

ер
х

-Ч
ет

ск
»

  
–

 

«
Б

ел
о

го
р

к
а»

  
–

 «
З

ар
еч

ен
к
а»

  
–

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
 

О
б

р
а

т
н

о
е:

  
–

«
А

в
то

в
о

к
за

л
»

  
- 

«
З

ар
еч

ен
к
а»

 -
 «

Б
ел

о
го

р
к
а»

  
- 

–
«

В
ер

х
-Ч

ет
ск

»
  

- 

«
С

п
л
а
в
н

о
й

»
  

- 
«

П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

»
  

- 
У

ст
ь
-Ч

у
л
ь
ск

 1
  

- 
У

ст
ь
-Ч

у
л
ь
ск

 2
 -

 Ч
и

н
д

ат
 1

  
- 

Ч
и

н
д

ат
с
к
и

й
 С

Д
К

 -
 Ч

и
н

д
ат

 2
  

- 
«

П
ас

еч
н

о
е»

  
- 

«
П

ас
еч

н
о

е 
Ф

А
П

»
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  

П
р

я
м

о
е:

д
.П

ас
еч

н
о

е 
у

л
.Ч

у
л
ы

м
ск

ая
 -

 а
/д

 "
Ч

и
н

д
ат

 -
П

ас
еч

н
о

е"
 -

 с
.Ч

и
н

д
ат

 у
л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

ая
 

- 
а/

д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
" 

–
 д

.У
ст

ь
 –

 Ч
у

л
ь
ск

 у
л
.Т

р
ак

то
в
ая

 –
а/

д
 «

Т
ю

х
те

т-
Ч

и
н

д
ат

»
 -

 а
/д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

" 
-с

.П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

 у
л
.С

и
б

и
р

ск
ая

 -
  

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

" 

- 
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
"-

 п
.С

п
л
ав

н
о

й
, 

 у
л
.Т

р
ак

то
в
ая

- 
а/

д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
"-

а/
д

 

"П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

с
к
у

" 
- 

п
.В

ер
х

-Ч
ет

ск
: 

у
л
.С

о
в
е
тс

к
ая

 -
 а

/д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

ск
у

" 
- 

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
с.

Т
ю

х
те

т 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

 у
л
.К

и
р

о
в
а 

- 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

 

О
б

р
а

т
н

о
е:

 с
.Т

ю
х

те
т 

у
л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
,1

 -
 у

л
.К

и
р

о
в
а 

- 
у

л
.Р

ев
о

л
ю

ц
и

и
 -

а/
д

 "
Т

ю
х

те
т 

-Ч
и

н
д

ат
" 

- 
а/

д
 "

П
о

д
ъ

ез
д

 к
 В

ер
х

-Ч
ет

с
к
у

" 
- 

п
.В

ер
х

-Ч
ет

ск
: 

у
л
.С

о
в
ет

с
к
ая

 -
  

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 В
ер

х
-

Ч
ет

ск
у

" 
- 

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Ч

и
н

д
ат

" 
-п

.С
п

л
ав

н
о

й
, 

 у
л
.Т

р
ак

то
в
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
"-

 

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 П
о

в
ар

е
н

к
и

н
о

" 
- 

с.
П

о
в
ар

ен
к
и

н
о

 у
л
.С

и
б

и
р

ск
ая

 -
  

а/
д

 "
П

о
д

ъ
ез

д
 к

 

П
о

в
ар

ен
к
и

н
о

" 
 -

 а
/д

 "
Т

ю
х

те
т 

- 
Ч

и
н

д
ат

" 
- 

д
.У

ст
ь
 –

 Ч
у

л
ь
ск

 у
л
.Т

р
ак

то
в
ая

 -
 а

/д
 "

Т
ю

х
те

т 
- 

Ч
и

н
д

ат
" 

- 
с.

Ч
и

н
д

ат
 у

л
.Ц

ен
тр

ал
ь
н

ая
 -

 а
/д

 "
Ч

и
н

д
ат

 -
П

ас
е
ч

н
о

е"
 -

 д
 П

ас
еч

н
о

е 

у
л
.Ч

у
л
ы

м
ск

ая
. 

  
  

  
  

  
 

1
3

8
,4

 

то
л
ь
к
о

 в
 у

ст
а
н

о
в
л
е
н

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
та

х
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

П
А

З
 3

2
0

5
4

; 
К

ат
ег

о
р

и
я
 М

3
, 

к
л
ас

с 
М

  

Е
в
р

о
 –

 4
 

2
5

.0
6
.2

0
0

5
 

О
О

О
 "

М
еж

го
р

о
д

" 

2
4

3
8
3

0
1
2

0
6

 

Г
ен

ер
ал

ь
н

ы
й

 д
и

р
ек

то
р

  
П

та
ш

и
н

с
к
и

й
 В

л
ад

и
м

и
р

 В
ас

и
л
ь
е
в
и

ч
  

8
(3

9
1

5
7

)2
-3

5
-5

7
 

Т
ю

х
те

тс
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

с.
 Т

ю
х

те
т,

 у
л
. 

С
о

в
ет

с
к
ая

, 
6

2
 

at
p

_
b

o
g

o
to

l@
m

ai
l.

ru
 

2
 

2
,5

 и
з 

д
.П

ас
еч

н
о

е 
в
 0

6
:0

0
, 

и
з 

 с
.Т

ю
х

те
т 

в
 1

5
:3

0
, 

 

  

  

 

                                                                                                             



 16 

                                                                                                                                                                                                            Приложение № 3 к постановлению  

администрации Тюхтетского муниципального округа 

от 29.12.2021 г. № 307-п 

 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 201 «Тюхтет-Покровка» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ПОКРОВКА» 

5,4 км 

«УЛ.ТАЁЖНАЯ» 

2,6 км 

«АВТОВОКЗАЛ» 

- остановка 



 17 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 203 «Тюхтет-Красинка» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

«МАГАЗИН МАГНАТ» 

1,1 км 

3,9 км 

- остановка 

«ЗАРЕЧЕНКА» 

16,0 км 

«БЕЛОГОРКА» 

23,0 км 

«КРАСИНКА» 



 18 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 204 «Тюхтет-Чиндат» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

«МАГАЗИН ПОЛЯНА» 

2,0 км 

9,2 км 

«ЛАРНЕВКА 1» 

0,5 км 

«ВАСИЛЬЕВКА 2» 

0,5 км 

«ЛАРНЕВКА 2» 

0,5 км 

6,5 км 

«ВАСИЛЬЕВКА 1» 

4,7 км 

«НОВОМИТРОПОЛЬКА» 

10,8 км 

0,8 км 

«НИКОЛЬСК» 

«ЧИНДАТ» 

- остановка 

«НОВОМИТРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 



 19 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 204а «Тюхтет-Новомитрополька» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

«МАГАЗИН ПОЛЯНА» 

2,0 км 

9,2 км 

«ЛАРНЕВКА 1» 

0,5 км 

«ВАСИЛЬЕВКА 2» 

0,5 км 

«ЛАРНЕВКА 2» 

0,5 км 

6,5 км 

«ВАСИЛЬЕВКА 1» 

4,7 км 

«НОВОМИТРОПОЛЬКА» 

- остановка 

«НОВОМИТРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 



 20 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 205 «Тюхтет-Чистый ручей» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

«МАГАЗИН МАГНАТ» 

1,1 км 

3,9 км 

- остановка 

«ЗАРЕЧЕНКА» 

3,0 км 

«ХОХЛОВКА» 

6,0 км 

«БЕЗРУЧЕЙКА» 

8,0 км 

«ЧИСТЫЙ РУЧЕЙ» 



 21 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 205а «Тюхтет-Зареченка» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

«МАГАЗИН МАГНАТ» 

1,1 км 

3,9 км 

- остановка 

«ЗАРЕЧЕНКА» 

1,0 км 

«ЗАРЕЧЕНСКИЙ СДК» 



 22 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 206 «Поваренкино - Тюхтет» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

5,0 км 

- остановка 

«ЗАРЕЧЕНКА» 

16,0 км 

«БЕЛОГОРКА» 

28,0 км 

«ВЕРХ-ЧЕТСК» 

2,0 км 

«СПЛАВНОЙ» 

«ПОВАРЕНКИНО» 

13,0 км 

12,0 км 

5,0 км 



 23 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 207 «Тюхтет-Двинка» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

1,1 км 

- остановка 

«МАГАЗИН МАГНАТ» 

6,4 км 

«СОЛОВЬЕВКА» 

1,5 км 

«ДВИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ» 

20,0 км 

«ЛЕОНТЬЕВКА» 

«ЛЕОНТЬЕВСКИЙ СДК» 

3,5 км 

1,0 км 

«ДВИНКА» 

0,5 км 



 24 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 207а «Тюхтет-Леонтьевка» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

1,1 км 

- остановка 

«МАГАЗИН МАГНАТ» 

6,4 км 

«СОЛОВЬЕВКА» 

«ЛЕОНТЬЕВКА» 

«ЛЕОНТЬЕВСКИЙ СДК» 

5,0 км 

1,0 км 



 25 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 208 «Тюхтет-Романовка» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

2,5 км 

- остановка 

«УЛ.КРЕСТЬЯНСКАЯ» 

13,5 км 

«ОСКАРОВКА» 

«РОМАНОВКА» 

2,0 км 



 26 

 

 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 209 «Тюхтет-Пузаново-Лазарево» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

2,5 км 

- остановка 

«УЛ.КРЕСТЬЯНСКАЯ» 

8,5 км 

«ПУЗАНОВО» 
4,0 км 

«ЛАЗАРЕВО» 

5,0 км 

5,0 км 



 27 

 

 

СХЕМА 

движения автобусов по маршруту 

№ 210 «Пасечное - Тюхтет» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Уполномоченного органа 

_________      Г.П. Дзалба 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

"__" __________ 20__ г. 

 

 

 

 

«АВТОВОКЗАЛ» 

5,0 км 

- остановка 

«ЗАРЕЧЕНКА» 

16,0 км 

«БЕЛОГОРКА» 

28,0 км 
«ВЕРХ-ЧЕТСК» 

2,0 км 

«СПЛАВНОЙ» 

«ПОВАРЕНКИНО» 

13,0 км 

12,0 км 

5,0 км 

1,0 км 

«УСТЬ-ЧУЛЬСК 1» 

27,0 км 

«УСТЬ-ЧУЛЬСК 2» 

«ЧИНДАТ 1» 

13,0 км 

«ЧИНДАТСКИЙ СДК» 

«ЧИНДАТ 2» 

«ПАСЕЧНОЕ» 

1,0 км 

1,0 км 

7,0 км 

0,4 км 


